

Stargard, dn. 22.06.2018 r.

TZ.272.8.2-2.2018.WJ1

**Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
do postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę kredytu bankowego w kwocie 10 800 000 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset tysięcy zł)“

Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono n/w zapytania:

Pytanie Nr 1:

Czy Jednostka złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego na podstawie art. 777 kpc, co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział tej formy zabezpieczenia.

Pytanie Nr 2:

Proszę o udostępnienie uchwały o powołaniu Skarbnika oraz dokumentów o wyborze organu wykonawczego.

Odpowiedź:

Niniejsze uchwały umieszczono jako dokumenty odrębne w zakładce „wyjaśnienia i zmiany SIWZ”.

Pytanie Nr 3:

Czy za ostatni rok została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Jednostkę? Proszę o udostępnienie uchwały.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że organ stanowiący nie podejmował do chwili obecnej uchwał o nieudzieleniu absolutorium.

Pytanie Nr 4:

Czy na rachunkach bankowych Jednostki ciążą zajęcia egzekucyjne? Jeżeli tak, to proszę podać kwoty zajęć egzekucyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na Powiecie Stargardzkim nie ciążą zajęcia egzekucyjne.

Pytanie Nr 5:



Czy Jednostka posiada zaległe zobowiązania finansowe w instytucjach finansowych (np. banków)? Jeżeli tak, to proszę o podanie kwoty zaległych zobowiązań w instytucjach finansowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Powiat Stargardzki nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w instytucjach finansowych.

Pytanie Nr 6:

Czy Jednostka posiada zaległe zobowiązania ZUS lub US. Jeżeli tak, to proszę o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Powiat Stargardzki nie posiada zaległości w ZUS i US.

Pytanie Nr 7:

Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem nr region.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Powiat Stargardzki jest podmiotem tworzącym Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie, nr region 000304562

Pytanie Nr 8:

Proszę o wykaz zaangażowań kredytowych Jednostki uwzględniający nazwy podmiotów, które udzieliły finansowania, aktualny stan zadłużenia, przyjęte zabezpieczenie oraz ostateczny termin spłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że na dzień 31 maja 2018 r. posiada zadłużenie w wysokości 23 327 385 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów, z tego:

- PKO BP - 16 006 556 zł (całkow. spł. sierpień 2028 r.) zabezp. weksel własny in blanco
- PKO BP - 943 720 zł (całkow. spł. listopad 2021 r.) zabezp. weksel własny in blanco
- SGB Bank Spółka Akcyjna - 6 377 109 zł (całkow. spł. czerwiec 2021 r.) zabezp. weksel własny in blanco

Pytanie Nr 9:

Proszę o wykaz poręczeń i gwarancji, weksli i poręczeń wekslowych wystawionych przez Jednostkę.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że Powiat Stargardzki nie udzielił poręczeń ani gwarancji.

Pytanie Nr 10:

Proszę o wykaz zaangażowań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że Powiat Stargardzki nie wyemitował papierów wartościowych.



Pytanie Nr 11:

Czy w przypadku wygrania przetargu będzie można wpisać do umowy zobowiązanie Jednostki do dostarczania w okresach rocznych sprawozdania z wykonania budżetu przez Jednostkę: Rb- NDS, Rb- N, Rb- Z, Rb-27S, Rb-28S oraz innych dokumentów wymaganych przez bank?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do umowy będzie można wpisać zobowiązanie Jednostki do udostępniania w okresach rocznych sprawozdania z wykonania budżetu przez Jednostkę: Rb- NDS, Rb- N, Rb- Z, Rb- 27S, Rb-28S.

Pytanie Nr 12:

Proszę o udostępnienie sprawozdań finansowych: Rb- NDS, Rb- N, Rb- Z, Rb-27S, Rb-28S za ostatnie 3 lata 2015, 2016 i 2017.

Odpowiedź:

Niniejsze sprawozdania umieszczono jako dokumenty odrębne w zakładce „wyjaśnienia i zmiany SIWZ”

Pytanie Nr 13:

Czy dyspozycja uruchomienia kredytu będzie składana na wzorze banku, czy uruchomienie nastąpi bezpośrednio na rachunek bieżący Powiatu?

Odpowiedź:

Uruchomienie kredytu nastąpi na rachunek bieżący powiatu w terminach przewidzianych w SIWZ i umowie, na podstawie dyspozycji wypłaty złożonej przez zamawiającego.

Pytanie Nr 14:

Zgodnie z SIWZ odsetki mają być płatne do 5-go dnia po zakończeniu każdego kwartału, taki termin płatności odsetek będzie oznaczał, że np. odsetki płatne w dniu 5 stycznia będą naliczone za zakończony poprzedni kwartał tj. za okres od 5-go października do 4-go stycznia włącznie. Czy taka była intencja Zamawiającego? Jeżeli nie to, czy dopuszczalne są terminy płatności odsetek ostatniego dnia miesiąca kończącego każdy kwartał?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ odsetki mają być płatne do 5-go dnia po zakończeniu każdego kwartału, taki termin płatności odsetek będzie oznaczał, że np. odsetki płatne w dniu 5 stycznia będą naliczone za zakończony poprzedni kwartał tj. za okres od 5-go października do 31.grudnia, a płatne do 5-go stycznia następnego roku.

Pytanie Nr 15:

Informacje do oceny zdolności kredytowej udostępnione przez Zamawiającego w SIWZ nie są aktualne, proszę o udostępnienie opinii RIO o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2018 po dokonanej w dniu 25-04-2018 zmianie budżetu.



Odpowiedź:

Niniejszą uchwałę umieszczono jako dokumenty odrębne w zakładce „wyjaśnienia i zmiany SIWZ”.

Pytanie Nr 16:

Uchwała RIO z dnia 22-02-2018 w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu zaciągniętego przez Powiat Stargardzki została wydana przed zmianą budżetu i dotyczy innej kwoty kredytu- czy Zamawiający wystąpił o aktualną opinię, jeżeli tak to czy jej przedłożenie może być warunkiem uruchomienia I transzy kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaciągany kredyt w wysokości 10,8 mln zł jest mniejszy niż określony we wniosku o wydanie opinii oraz w wydanej przez RIO opinii i nie zachodzi konieczność występowania o wydanie kolejnej opinii. Zamawiający informuje, że przedłożenie opinii RIO nie może być warunkiem uruchomienia I transzy kredytu.

SKARBNIK POWIATU
M
Miroslawa Makarska-Banaszak

Wicestarosta
W
Waldemar GU